

DANOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel : JIRKA a spol., s.r.o.

Zbečník 354
549 31 Hronov

IČ : 25924109

30.6.1999, Kraj. soud H.Král., odd.C.vl.14

DIČ: CZ25924109

Řada dokladu : 202

Číslo dokladu : 250737

Evidenční číslo
daň. dokl. / V.S. : **202250737**

Objednávka : 194

Telefon : +420 491 481 062

Fax : +420 491 481 063

E-mail : info@jirkapol.cz

Příjemce :

IČ :

DIČ:

Místo určení : Střední škola strojírenská a elektrotechnická
Brno, příspěvková organizace
Tmkova 2482/113
628 00 Brno

IČ : 00380431

DIČ: CZ00380431

Odběratel : Střední škola strojírenská a
elektrotechnická Brno, příspěvková
organizace
Tmkova 2482/113
628 00 Brno

IČ : 00380431

DIČ: CZ00380431

Datum splatnosti : 30.12.2025

Datum vystavení daňového dokladu : 16.12.2025

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 16.12.2025

Forma úhrady : Platebním příkazem

Popis dodávky :

Způsob dopravy : Instalace

Zakázka :

Pen. ústav : Komerční banka, a.s.

Bank. spojení : 27-0358550277 / 0100

KS: 0008

IBAN: CZ35 0100 0000 2703 5855 0277

SWIFT: KOMBCZPP

řádek č.	Označení Množství MJ	Popis dodávky J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
-------------	-------------------------	----------------------------------	-----------------	---------	----------------------	----------------------------	-------	--------------------------

Položky faktury

1	PDRG-2/3	Digitální indikace PDRG pro 2/3 osy						
	2,00 ks	5 596,00	11 192,00			11 192,00	21	13 542,32
2	TMLS-05S-02-720	TMLS-05S-02, Lineární magnetické pravítko 720mm, 5µm						
	2,00 ks	4 239,00	8 478,00			8 478,00	21	10 258,38
3	TMLS-05S-02-520	TMLS-05S-02, Lineární magnetické pravítko 520mm, 5µm						
	4,00 ks	3 910,00	15 640,00			15 640,00	21	18 924,40
4	SADA-S	Montážní sada pro magnet. lin. pravítko TMLS-05S/01S						
	6,00 sada	212,00	1 272,00			1 272,00	21	1 539,12
5	TMLS nad 820mm	Montážní úhelník pro magnet. lin. pravítka TMLS-05S/-01S nad 820 mm						
	14,00 ks	68,00	952,00			952,00	21	1 151,92
6		Instalace - lineární snímače do 1500 mm						
	6,00 ks	3 900,00	23 400,00			23 400,00	21	28 314,00
7		Cestovné						
	430,00 km	Cesta Hronov - Brno - Hronov 12,50	5 375,00			5 375,00	21	6 503,75
8		Technik na cestě						
	6,00 hod	Technici na cestě Hronov - Brno - Hronov 900,00	5 400,00			5 400,00	21	6 534,00
			470,00			71 709,00		86 767,89

Zaokrouhlení

0,11

Fakturace celkem Kč

86 768,00

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	71 709,00	15 058,89	86 767,89
		71 709,00	15 058,89	86 767,89

Vystavil : Tereza Růžičková

Faktura : 202250737

Strana: 1 / 2

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Jméno Jirka a spol. s.r.o.
Adresa Zbečnick 354
PSČ 549 31 Hronov
Vyřizuje _____
Tel.: _____
IČO: 25924109
e-mail: _____

Odběratel

**Střední škola
strojírenská a elektrotechnická
Brno, příspěvková organizace**

Jméno _____
Adresa Trnkova 2482/113
PSČ 628 00 Město Brno
Vyřizuje _____
Telefon _____
IČO 00380431
DIČ CZ00380431

Počet	Jedn.	Popis	CELKEM
		Objednáváme u Vás: opravu odměřování výměnou digitální odměřování PDRG pro 2/3 osy dle cenové nabídky č. 991250373. Děkujeme Objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv MV ČR, podle ustanovení Zákona 340/2015 Sb., § 6, odst. 1. <i>Prosíme, na fakturu uveďte přesně naši adresu, včetně rozepsané "příspěvkové organizace" (nelze psát zkráceně).</i>	
		STŘEDNÍ ŠKOLA STROJÍRENSKÁ A ELEKTROTECHNICKÁ BRNO, příspěvková organizace 628 00 BRNO, TRNKOVA 2482/113 <i>Procházka</i>	
		CELKEM	

Podrobnosti platby

- ☐ Šekem
☐ Hotově
☐ Kreditní kartou
☒ Na účet

Číslo účtu / kreditní karty _____
Kód banky / Platí do _____

Datum dodání _____

Schválení

Datum 15.12.2025
Objedn. č. 194
Zpráva _____
Doprava _____

Poznámky / připomínky

Potvrzení přijetí objednávky:

JIRKA a spol., s.r.o. ②

Zbečnick 354
549 31 Hronov
IČO: 259 24 109